ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG NAM

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Chi Lăng Nam, ngày       tháng 11 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Gia đình văn hoá, Gia đình văn hóa tiêu biểu năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHI LĂNG NAM

    Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11
năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính
phủ quy định xét tặng Danh hiệu “Gia đình văn hoá”; “Thôn văn hóa; “Làng văn
hóa”; “Ấp Văn hóa”; “Bản văn hóa”; “Tổ  dân phố văn hóa”;

   Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Hải Dương: Quyết định ban hành quy định về công tác thi đua
khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hóa xã Chi Lăng Nam" tại tờ trình ngày 10 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 587/623 hộ gia đình tại thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

đạt “Gia đình văn hoá” năm 2023; Trong đó có 78/587 hộ gia đình đạt danh hiệu gia
đình văn hóa tiêu biểu = 13,3%; (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, Ban chỉ đạo "Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa" xã Chi Lăng Nam; các Gia đình văn hoá và Gia đình văn hóa tiêu
biểu thôn An Dương có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đức Minh

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=12/2011/TT-BVHTTDL&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DANH SÁCH
GIA ĐÌNH VĂN HÓA TIÊU BIỂU THÔN AN DƯƠNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của  CT UBND xã Chi Lăng Nam)

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú
1. Nguyễn Đăng Nô Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

2. Nguyễn Đăng Tỵ Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

3. Nguyễn Đăng Nấp Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

4. Nguyễn Đức Hải Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

5. Nguyễn Đăng Đài Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

6. Nguyễn Đức Lê Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

7. Nguyễn Đăng Tô Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

8. Vũ Thị Nhật Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

9. Nguyễn Đức Quế Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

10. Nguyễn Đăng Giỏi Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

11. Nguyễn Văn Tấn Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

12. Nguyễn Đăng Thúy Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

13. Nguyễn Đăng Đà Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

14. Nguyễn Đăng Dân Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

15. Nguyễn Đức Phó Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

16. Nguyễn Đức Ban Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

17. Nguyễn Văn Uyển Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

18. Nguyễn Đăng Điếm Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

19. Nguyễn Văn Tạo Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

20. Nguyễn Đức Huệ Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

21. Nguyễn Đăng Huyến Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

22. Nguyễn Đăng Ngư Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

23. Nguyễn Đức Mít Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

24. Kiều Thị Huệ Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

25. Vũ Thị Sửu Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

26. Lê Văn Tuyển Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

27. Nghiêm Thị Huệ Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

28. Phạm Thị Hon Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

29. Nguyễn Duy Khảm Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

30. Nguyễn Đức Phú Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

31. Nguyễn Duy Vượng Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

32. Bùi Thị Hiền Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

33. Nguyễn Văn Tin Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

34. Lê Văn Khá Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

35. Lê Thị Xiêm Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

36. Nguyễn Thị Nhương Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

37. Lê Văn Do Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

38. Lê Văn San Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

39. Lê Văn Hùng Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

40. Nguyễn Văn Chiêu Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

41. Nguyễn Đăng Giảm Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

42. Nguyễn Văn Chính Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

43. Nguyễn Đăng Khu Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

44. Nguyễn Xuân Dứa Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

45. Nguyễn Văn Quyền Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

46. Nguyễn Văn Yến Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

47. Lê Thị Sợi Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

48. Nguyễn Thị Gấm Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

49. Nguyễn Thị Nhữ Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

50. Nguyễn Văn Sáng Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

51. Bùi Trọng Sim Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

52. Bùi Tiến Thành Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

53. Nguyễn Thị Tý Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

54. Ngô Thị Ngần Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

55. Nguyễn Đức Như Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

56. Bùi Trọng Mai Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

57. Nguyễn Thị Nhẽ Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

58. Bùi Trọng Vững Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

59. Đào Xuân Thư Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

60. Nguyễn Xuân Dựa Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

61. Nguyễn Đức Phước Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

62. Nguyễn Thị Ê Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

63. Vũ Thị San Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

64. Bùi Tiến Thuấn Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

65. Bùi Trọng Bền Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

66. Nguyễn Thị Khuyên Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

67. Nguyễn Đức Dung Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

68. Nguyễn Đức Huy Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

69. Lê Thị Thơm Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

70. Bùi Trọng Ánh Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

71. Nguyễn Đức Duân Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

72. Bùi Tiến Tuyên Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

73. Nguyễn Đức Giới Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

74. Nguyễn Đức Năng Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

75. Bùi Tiến Vãng Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

76. Nguyễn Hữu Hoa Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

77. Nguyễn Thị Chai Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

78. Bùi Trọng Nguyễn Thôn An Dương, xã Chi Lăng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:18:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:19:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:19:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:19:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:19:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!